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Swedencare lanserar NaturVet by Swedencare och 
tar USA:s ledande husdjursvarumärke till Europa
Vi är stolta över att tillkännage den europeiska lanseringen av NaturVet by Swedencare.  
NaturVet, ett ledande varumärke för husdjur som är välkänt i USA för sitt engagemang för 
husdjurshälsa och välbefinnande, tas nu till Europa av Swedencare. Detta markerar ett viktigt 
ögonblick då vi introducerar en produktlinje som är känd för kvalitet och pålitlighet, nu anpas-
sad till europeiska standarder för kvalitet.

NaturVet® har i 30 år engagerat sig för att erbjuda högkvalitativa kosttillskott för husdjur och har varit en 
del av Swedencare-familjen sedan 2022. Varumärket har en lojal kundbas och utvecklar kontinuerligt 
sitt produktutbud med innovationer för marknaden.

Vårt Soft Chews-sortiment från NaturVet by Swedencare, tillverkade i Europa, representerar en fusion 
av amerikansk innovation och lokal kvalitet som möter de unika behoven hos europeiska husdjur och 
deras familjer. Det handlar inte bara om att tillhandahålla tillskott; det handlar om att erbjuda ett om-
fattande löfte om vård, säkerhet och välbefinnande för husdjur. För Swedencares återförsäljnings- och 
distributionspartners innebär NaturVet by Swedencare en möjlighet att utöka sitt erbjudande med ett 
varumärke som redan har visat sitt värde för konsumenter i USA. För husdjursägare innebär valet av 
NaturVet by Swedencare att de väljer en pålitlig partner för sitt husdjurs hälsa och säkerställer bästa 
möjliga vård.

Lanseringen sker i samband med Interzoo den 7 maj i Swedencares monter 9-428, där besökarna 
kan uppleva lanseringen av alla produkter inom sju terapiområden. Samtidigt kommer NaturVet by 
Swedencare inledningsvis också att finnas att köpa på Amazon i Storbritannien, vilket säkerställer till-
gänglighet för husdjursägare över hela Europa från dag ett.

Medeon Science Park, SE-205 12 Malmö, Sweden, +46 40 859 33

Läs mer om NaturVet by Swedencare på www.swedencare.com/naturvet-by-swedencare

För mer information, vänligen kontakta:
Laszlo Varga, Chief Commercial Officer Europe
Telefon: +46 (0) 763 436 430
E-post: laszlo.varga@swedencare.se

Om Swedencare
Swedencare utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden för 
hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varumärken, 
såsom NaturVet®, Innovet, Pet MD®, RX Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för god munhäl-
sa. Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, djuraffärer och 
online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett internationellt nätverk av återförsäljare.


